RV PASSEIER )

RAIFFEISENPOKAL 2016/2017

Slittino su pista naturale - Rennrodeln auf Naturbahn

U

Passeier

FEDERAZIONE

1. RAIFFEISEN JUGENDRENNEN RODELN

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

ITALIANA RENNRODELN M
SPORT e A
INVERNALI wwwicrone batzanolt™" -
Provinz Bozen - Provincia Bolzano
ORDINE DI PARTENZA
STARTLISTE

Codex: A_FELO0O1 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N

1" RAIKA JUGENDRENNEN GARA CAL. FED. O REG. N° ELOO1

COD. ORGANIZZATORI BZ31 NOME SOCIETA' PASSEIER RV

LOCALITA" PLAN PASSEIERTAL DATA 6/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO HERBST D. NOME PISTA BERGKRISTAL

ARBITRO PARTENZA 1568 m

DIRETTORE DI GARA TRIBUS O. ARRIVO 1453 m

DISLIVELLO 115 m

GIUDICE PARTENZA ANRANTER R.

GIUDICE ARRIVO MORODER L. N° OMOLOGAZIONE NAZ.

APRIPISTA - A - -B -

ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

32 LAK8N
33  VO88F
34 POHFL
35 NO0367
36  VOSWE
37 R0O01C
38 RONON
39 POHF8
40 ROO1A
41 NODRC
42 ROD12
43 TOC71
44 ROK34
45 RONOJ
46 TOC6Z
a7 TO6ZN
48 R0O8YJ

06-01-2016 / PLAN PASSEIERTAL

ALLIEVI FEMMINILE / ZOEGLINGE WEIBLICH - RENNRODEL

STANGL Lea
WALDBOTH Miriam
TAPPEINER Julia
PLANER Stephanie
KOFLER Hanna

RAGAZZ|I FEMMINILE / SCHUELER

TAPPEINER Jasmin
HOFER Katharina
CASTIGLIONI Jenny
TINZL Elisabeth
TROCKER Julia
MUELLER Ivonne
PERATHONER Lilli
LOCHMANN Eva
PFITSCHER Leni Marie
LAGEDER Leni

2003
2004
2004
2003
2004

AA
AA
AA
AA
AA

BZH3
BzG9
Bz28
BzZ53
Bz31

ARC ST WALBURG
AMAT LATSCH
LAAS RAFFEISEN
VOELS - SCHLERN
PASSEIER RV

WEIBLICH - RENNRODEL

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz28
Bz31
BZG9
Bz28
BZ53
BZH3
BZ53
Bz19
Bz31
BZ53

LAAS RAFFEISEN
PASSEIER RV
AMAT LATSCH
LAAS RAFFEISEN
VOELS - SCHLERN
ARC ST WALBURG
VOELS - SCHLERN
VOLLAN-RAIKA
PASSEIER RV
VOELS - SCHLERN

CUCCIOLI FEMMINILE / KINDER WEIBLICH - RENNRODEL

MULSER Lotte
KOFLER Katharina Sofie

2008
2007

AA
AA

BZ53
BzZ19

VOELS - SCHLERN
VOLLAN-RAIKA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

® Raiffeisen

Raiffeisenkasse Passeier

® Raiffeisen

Raiffeisenkasse Passeier



NUM
PETT

49
50
51

52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

NUMERO
CODICE

VO5WA
VOOKF
VOBAY

VO9XR
V0801
WO007X
WO5CA
VO6AZ

T0329
TOC72
TO6WC
ROETP
TOC6V
TOC6X

ROMJ7
TOC6H
TO4Y3
RONOM
POK7T
N0139
TO4Y2
POJYK
NO81E
POHFW
POHTK

FAMGK
TOC70

POK7R
VO5FJ

LAXE6
POHFK
NO68R
POMC9
WO04YJ
PORNZ
NO02A1

06-01-2016 / PLAN PASSEIERTAL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

BABY FEMMINILE / BABY WEIBLICH - RENNRODEL

PIXNER Vanessa 2010 AA BZ31 PASSEIER RV
MUELLER Mirjam 2009 AA BZH3 ARC ST WALBURG
CASTIGLIONI Nina 2009 AA BZG9 AMAT LATSCH
BABY MASCHILE / BABY MAENNLICH - RENNRODEL
HOELLRIGL Adrian 2009 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
TAPPEINER Lukas 2009 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
GUBER GENETTI Jakob 2010 AA BZ19 VOLLAN-RAIKA
HALLER Florian 2009 AA BZ31 PASSEIER RV
LADURNER Manuel 2009 AA BZG9 AMAT LATSCH
CUCCIOLI MASCHILE / KINDER MAENNLICH - RENNRODEL
SANTER Johannes 2008 AA BZ19 VOLLAN-RAIKA
REICHHALTER Simon 2008 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
TINZL Michael Noah 2008 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
STUERZ Paul 2007 AA  BZG9 AMAT LATSCH
HASELRIEDER Rene' 2008 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
KOMPATSCHER Jakob Florian 2008 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
RAGAZZI| - MASCHILE / SCHUELER MAENNLICH - RENNRODEL
LADURNER Julian 2005 AA BZG9 AMAT LATSCH
HASELRIEDER Elia 2005 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
PIXNER Tobias 2006 AA BZ31 PASSEIER RV
HOFER Andreas 2006 AA BZ31 PASSEIER RV
NOGGLER Aron 2006 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
DE MARTIN Alexander 2005 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
KOFLER David 2006 AA BZ31 PASSEIER RV
MULSER Luis 2006 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
GRUBER GENETTI Anton 2005 AA BZ19 VOLLAN-RAIKA
OBERHOFER Alex 2005 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
GRUBER Johannes 2006 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
ALLIEVI MASCHILE / ZOEGLINGE MAENNLICH - RENNROBEL

GRUNSER Maximilian 2003 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
PAUR Tobias 2004 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
NOGGLER Georg 2004 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
CIABATTONI Dominic 2003 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
UNTERHOLZNER Hannes 2004 AA  BZ19 VOLLAN-RAIKA
TINZL Stefan 2004 AA BZ28 LAAS RAFFEISEN
LOCHMANN Tobias 2003 AA BZ19 VOLLAN-RAIKA
PLANOETSCHER Tobias 2004 AA BZ53 VOELS - SCHLERN
KOFLER Johannes 2003 AA BZG9 AMAT LATSCH
MUELLER Dominique 2004 AA BZH3 ARC ST WALBURG
BRUNNER Fabian 2003 AA BZC6 ASV FELDTHURNS

LA GIURIA
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